
Uchwała N r XXXV/317/2014 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 27 marca 2014 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U . z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Węgorzynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2014 kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 
Węgorzyno związanego z realizacją wydatków majątkowych w kwocie nieprzekraczającej 

§ 2. Wydatki, które pokryte zostaną kredytem ujęte są w budżecie gminy Węgorzyno na 2014 rok. 

§ 3. Okres spłaty kredytu w latach 2015 -2021, 

§ 4. Obsługa zadłużenia nastąpi z środków budżetu Gminy Węgorzyno w latach 2014— 2021, 

§ 5. Spłata zobowiązania w postaci zaciągniętego kredytu następować będzie ze źródeł przyszłych 
dochodów własnych. 

§ 6. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowi weksel własny in blanco. 

§ 7. Szczegółowe warunki przekazywania transz kredytu, terminy spłaty, wysokość rat kredytu oraz 
odsetek zostanę określone w umowie zawartej pomiędzy bankiem a gmina Węgorzyno. 

§ 8. Udziela się Burmistrzowi Węgorzyna upoważnienia do zawarcia umowy kredytu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

7 V , 




